
 

UCHWAŁA NR 140/XXIV/2017 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Piątnica z organizacjami  

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 124/XXII/2016 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 listopada 2016 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Piątnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi  

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2016 r. poz. 4637) uchyla się w § 14 ust. 3 i 6.   

§ 2. Informacja o wynikach konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia  

"Programu współpracy Gminy Piątnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami  

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017", stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 694



 

 

INFORMACJA O WYNIKACH KONSULTACJI 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 124/XXII/2016 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 listopada 2016 r.  

w sprawie przyjęcia „Program współpracy Gminy Piątnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 ” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2016 r. poz. 4637)  

 

Z dniem 25 stycznia 2017 roku zakończyły się konsultacje społeczne dotyczące wymienionego na wstępie 

projektu uchwały. W okresie od 12.01.2017 r. do 25.01.2017 r. udostępniono i poddano opiniowaniu 

projekt uchwały. 

Zgodnie z wytycznymi uchwały Rady Gminy Nr 234/XLI/10 z dnia 6 listopada 2010 r. w sprawie określenia 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów 

aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2010 r. poz. 3514), informacja o poddaniu projektu uchwały pod konsultacje oraz o 

sposobie i terminie ich przeprowadzenia została zamieszczona na stronach www.ugpiatnica.doc.pl, 

www.gminapiatnica.pl oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Piątnica. 

W wyznaczonym terminie nie zgłoszono żadnych uwag i opinii do projektu uchwały.  

 

Załącznik do uchwały nr 140/XXIV/2017

Rady Gminy Piątnica

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 694

www.gminapiatnica.pl

		2017-02-17T09:23:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




